1
Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC

E-mail: juridico@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322

DESPACHO/DECISÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0105/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO Nº 035/2024

Considerando que após o lançamento do Edital convocatório esta Municipalidade notou um erro

material ao longo do instrumento;

Considerando o parecer jurídico que orienta pela modificação do edital.

DECIDO:

ONDE SE LÊ:
6.12 O lote 2 e 3 será de responsabilidade do município a retirada do produto e aplicação.

LEIA – SE:
6.12 O lote 2 será de responsabilidade do município a retirada do produto com distância máxima

de 80 km do Município e o lote 3 será de responsabilidade da empresa a entrega do produto, já a

aplicação é de responsabilidade do Município.

ONDE SE LÊ:
8. Requisitos da Contratação:

O lote 2 e 3 será de responsabilidade do município a retirada do produto e aplicação.

LEIA – SE:
8. Requisitos da Contratação:

O lote 2 será de responsabilidade do município a retirada do produto com distância máxima de 80

km do Município e o lote 3 será de responsabilidade da empresa a entrega do produto, já a

aplicação é de responsabilidade do Município.

ONDE SE LÊ:

ÓRGÃOS INTERESSADOS: Secretária de Infraestrutura.

DATA E HORA DE INÍCIO DAS PROPOSTAS: 03/06/2024 às 9:00h.

DATA E HORA LIMITE PARA IMPUGNAÇÃO: 10/06/2024 às 9:00h.

DATA E HORA FINAL DAS PROPOSTAS: 13/06/2024 às 8:30h.

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS – SESSÃO PÚBLICA: 13/06/2024 às 9:00h.

LOCAL: Plataforma BLL COMPRAS

LEIA – SE:
ÓRGÃOS INTERESSADOS: Secretária de Infraestrutura.

DATA E HORA DE INÍCIO DAS PROPOSTAS: 03/06/2024 às 9:00h.

DATA E HORA LIMITE PARA IMPUGNAÇÃO: 12/06/2024 às 9:00h.

DATA E HORA FINAL DAS PROPOSTAS: 17/06/2024 às 8:30h.

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS – SESSÃO PÚBLICA: 17/06/2024 às 9:00h.

LOCAL: Plataforma BLL COMPRAS

2
Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC

E-mail: juridico@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322

Faça-se nova publicação dando conta da prorrogação e alteração nos mesmos meios em que foi

publicado o aviso de licitação.

Cumpra-se.

Publique-se.

Abelardo Luz – SC, em 05 de junho de 2024.

NERCI SANTIN

PREFEITO MUNICIPAL

		2024-06-05T10:40:12-0300
	NERCI SANTIN:07565593915